[bookmark: _GoBack]24.03.2017 № 188 – нму «С»

О проведении практики
студентов факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 04 03 «Практическая психология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную психологическую практику студентов          5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-03 04 03 «Практическая психология» с 27.03.2017 по 15.04.2017.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением  (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры экспериментальной и прикладной психологии Кот  Е.А.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
	5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
	6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 29.04.2017.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии Ракицкую А.В.

Проректор по учебной работе				                          Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_____  ____________  М.Я. Колоцей
______  ____________2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_____  _____________  Л.В. Ничипор
_____  ______________2017

Руководитель практики

___________________  Н.П. Хорощева
____  ______________  2017

Декан факультета психологии

____________________ А.В. Ракицкая
____  _______________ 2017

Приложение
к приказу ректора университета
______________2017 № _____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Базы практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Баклага Анна Николаевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 38 г. Гродно»
	Гижук Т.В., старший препо-даватель кафед-ры эксперимен-тальной и прик-ладной психоло-гии

	2.
	Боярчик Александр Александрович
	Платная

	3.
	Боярчук Диана Валерьевна
	Платная

	4.
	Васкевич Наталья Васильевна
	Бюджетная

	5.
	Войташ Алеся Константиновна
	Платная

	6.
	Гайчук Павел Сергеевич
	Платная

	7.
	Гончар Маргарита Михайловна
	Бюджетная

	8.
	Григенча Виктория Владимировна
	Платная

	9.
	Еремич Валентина Николаевна
	Платная

	10.
	Кухарчик Инна Сергеевна
	Бюджетная

	11.
	Левицкая Ксения Валерьевна
	Бюджетная

	12.
	Лисовская Екатерина Леонидовна
	Платная

	13.
	Маркушевская Мария Николаевна
	Платная

	14.
	Осипова Яна Сергеева
	Платная

	15.
	Подобедова Елена Александровна
	Платная
	Технологический колледж
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	16.
	Преображенская Екатерина Алексеевна
	Платная

	17.
	Пухова Виктория Александровна
	Платная

	18.
	Раева Ольга Николаевна
	Платная

	19.
	Сафронова Виктория Михайловна
	Платная

	20.
	Серахан Анастасия Викторовна
	Платная

	21.
	Сыровинская Ирина Сергеевна
	Платная

	22.
	Углова Елена Игоревна
	Платная

	23.
	Удинцева Татьяна Юзефовна
	Бюджетная

	Савушкина Е.В., старший препо-даватель кафед-ры эксперимен-тальной и прик-ладной психоло-гии

	24.
	Урбанович Юлия Петровна
	Бюджетная

	25.
	Шагун Евгений Петрович
	Платная

	26.
	Шандроха Владислав Чеславович
	Платная

	27.
	Шулейко Александра Петровна
	Платная

	28.
	Крейдич Александр Иванович
	Платная
	ГУ «Дрогичинский террито-риальный центр социаль-ного обслуживания населения»

	29.
	Кивер Инна Николаевна
	Бюджетная
	ГУЗ «Городская поликли-ника № 4 г. Гродно»

	30.
	Рудык Юлия Викторовна
	Бюджетная
	ГУЗ «Молодеченская цент-ральная районная больница»

	31.
	Кемза Екатерина Владимировна
	Платная
	ГУО «Вселюбский УПК детский сад-средняя школа»

	32.
	Лебедева Екатерина Вадимовна
	Платная

	33.
	Гроцкая Екатерина Викторовна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 1
 г. Свислочь»
	Хаменя А.В., старший препо-даватель кафед-ры эксперимен-тальной и прик-ладной психоло-гии

	34.
	Гулида Дарья Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Дошкольный центр развития ребенка № 60
г. Гродно»

	35.
	Мазур Алеся Олеговна
	Платная
	ГУО «Дошкольный центр развития ребенка г. Мосты»

	36.
	Франковская Ирина Юрьевна
	Платная
	ГУО «Озерская средняя школа»

	37.
	Гоман Оксана Валерьевна
	Платная
	ГУО «Санаторный ясли-сад № 206 г. Минска»

	38.
	Петровская Юлия Анатольевна
	Платная
	ГУО «Социально-педагоги-ческий центр г.Чаусы»

	39.
	Качан Майя Валентиновна
	Платная
	ГУО «Социально-педаго-гический центр Островец-кого района»

	40.
	Макаревич Вероника Анатольевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 1
г. Дятлово»

	41.
	Крупская Ольга Борисавна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 8
г. Борисова»

	42.
	Сафронова Жанна Михайловна
	Бюджетная
	ГУО «УПК Добровольский детский сад – средняя школа»

	43.
	Шайковский Евгений Викторович
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 4
 г. Волковыска»
	Кот Е.А., стар-ший преподава-тель кафедры эксперименталь-ной и приклад-ной психологии

	44.
	Козловская Ольга Игоревна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 102
г. Гродно»

	45.
	Матвеев Юрий Игоревич
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 13
г. Сморгони»

	46.
	Приходько Екатерина
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 37
г. Жлобина»

	47.
	Анисько Татьяна Александровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 66
 г. Гродно»

	48.
	Гебень Маргарита Андреевна
	Платная
	Лидский ОВД на транспорте Гродненского ОВД на транспорте

	49.
	Герасимчик Анна Антоновна
	Платная
	ООО «Джи Эс Лайт»
г. Москва

	50.
	Лазукова Юлия Ивановна
	Бюджетная
	ОПНБ «Островля»,
Лидский район

	51.
	Беззубов Юрий Андреевич
	Платная
	УЗ «Брестская центральная поликлиника»

	52.
	Коваленко Юлия Евгеньевна
	Платная
	УО «Кировский государст-венный профессиональный лицей № 15»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»

1. Ракицкая А.В. – декан факультета психологии;
2. Сергейчик Н.И. –  начальник отдела охраны труда;
3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П. Хорощева